
""OVA" 'J)l- N-Ô'1- 4¢
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo
na poskytováni služeb technické podpory

,,projekt Egon centrum Ostrov - Spisová služba"
Označeni zhotovitele: STP/SSL/Ostrov

Označení objednatele:

uzavřený podle občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

1. Objednatel
Název organizace:

I. Smluvní strany

Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Zástupce pověřený jednat ve
věcech
smluvních: Ing. jan Bureš, starosta města
technických: Tomáš Bujanský, referent IT

lČ: 00254843
DIČ: CZ00254843

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
920-341/0100

Telefon: 354 224 999

Email:
(dále jen ,,objednatel")

2. Zhotovitel
Název organizace:

it@ostrov.cz

Zástupce organizace

GEOVAP, spol. S r. O.
Čechovo nábřeží 1790
530 03 Pardubice

Ing. Robert Matulík
jednatel společnosti

lČ: 15049248
DIČ: CZ15049248

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

CITIBANK, a.s.
2020870109/2600

zapsán v obchodním rejstříku dne 26.2.1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové
(dále jen ,,zhotovitel")

(oba společně též ,,smluvní strany")



Dodatek č. 2 ke smlouvě STP/SSL/Ostrov

II. Úvodní ustanovení
1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/SSL/Ostrov uzavřen

tento Dodatek č. 2 který je nedílnou součásti této smlouvy.

III. Předmět plnění
1. Předmětem plnění zhotovitele dle tohoto dodatku je poskytováni služeb technické

podpory k TAPV - modulu Import skenovaných dokumentů pro město Ostrov.
2. Cena služby paušálni technické podpory dle ČI. Ill. odst. 1. Smlouvy činí ročně 7.000,- Kč

bez DPH, tj. 8.470,- kč s dph.
3. Zhotovitel bude účtovat služby paušálni technické podpory měsíčně ve výši 1/12 roční

částky sjednané dle odst. 2. vždy nejpozději k 5tému dni nás|edujiciho měsíce se
zdanitelným plněním k poslednímu dni uplynulého měsíce, První platba bude za měsíc
duben 2019 ve výši 583,30 KČ bez DPH, tj. 705,80 KČ s DPH.

4. Dále se tímto dodatkem mění předmět plnění dle ČI. Ill., odst. 3. smlouvy služby technické
podpory na vyžádání takto:

A: Podpora provozu
- provedeni instalace a konfigurace aplikačního SW
- provedeni transformace a migrace digitálních dat

B: Tvorba, úpravy' a konzultace aplikačního SW
- provedeni analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž

výsledkem je změna stávajÍcÍ funkčnosti SW
- odborné konzultace k problematice aplikačního SW

C: Systémová infrastrukturní podpora
systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního SW

- provedeni záchrany a obnovy dat SW (v případě výpadku systému, pokud záchranu a
obnovu dat je možné provést)

- systémové činnosti souvÍsejÍcÍ s aplikačním SW
- jiné činnosti podpory provozu aplikačního SW dle požadavků objednatele

D: Školení uživatelů

5. Dále se tímto dodatkem mění Příloha č. 3 Smlouvy. Nová Příloha č. 3 je uvedena jako
Příloha č. 1 tohoto dodatku - Ceník prací.

6. V případě prací prováděných u objednatele (tedy nikoliv vzdáleným přístupem) jsou
sjednány 4 hodiny jako minimální počet vykázaných hodin práce a zároveň je zhotovitel
oprávněn fakturovat cestovní náklady dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ujednáni
1. Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem

jeho podepsání oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanoveni uzavřené smlouvy se tímto nemění.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost dodatku potvrzují svým
podpisem.

GEOVAP, spoi. S r.o. 2/4 Město Ostrov



Dodatek č. 2 ke smlouvě STP/SSljOstrov

4. Dodatek je proveden ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží zhotovitel
po jednom a objednatel po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích dne: 10. 4. 2019 V Ostrově dne' 1 ľ -Ok 2019
Za zhotovitele: Za objedn ele:

Ing. Robert Matulík Ing. jan Bureš
jednatel společnosti starosta města

/'k, C C.; ',' . ·
. 'P

·- · .J I,, u? 2.',

I,:, ži' ,:":,)
\ a .

, 'k" r"' r,,·ar sYQ.·""""
... ..-...

GEOVAP, spol. S r.o. 3/4 Město Ostrov



Dodatek č 2 ke smlouvě STP/SSL/Ostrov

Příloha č. 1 - Ceník prací
Činnost Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

A: Podpora provozu 990,00 Kč/hod. 207,90 1 197,90 Kč/hod.

B: Tvorba, úpravy a konzultace 1 250,00 Kč/hod. 262,50 1 512,50 Kč/hod.

C: Systémová infrastrukturní podpora 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod.
D: Školeni pro max. 4 osoby 1 500,00 Kč/hod. 315,00 1 815,00 Kč/hod.
D: Školeni pro 5 a vice osob individuální

Při pracích prováděných u objednatele mimo sídlo firmy GEOVAP, spol. s r.o. (pracoviště
Pardubice, Čechovo nábřeží 1790 nebo Brno, Štefánikova 61, 612 00 Brno) v rámci služeb
technické podpory na vyžádáni budou účtovány prokazatelně účelně vynaložené cestovní
náklady, které zahrnuji náklady na dopravu osobním automobilem za cenu 12 KČ lkm bez
DPH, DPH 2,50 KČ a cena celkem včetně DPH 14,50 Kč.

, e)

ú

GEOVAP, spoi. S r.o. 4/4 Město Ostrov


